
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Tymbark na rok 2024 

Na podstawie art.  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Tymbark uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 318 027,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 318 027,63 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 
52 989 919,72 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące: 40 363 334,08 zł,  

2)  dochody majątkowe: 12 626 585,64 zł, z czego: 

a)  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
2 973 390,64 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę: 318 027,63 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększenie ogółem o kwotę 225 527,63 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę: 195 853,48 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszenie o kwotę 55 700,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 
251 553,48 zł, 

b)  świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększenie o kwotę 29 674,15 zł, 

2)  wydatki majątkowe ogółem zwiększenie o kwotę: 92 500,00 zł, z tego: 

-  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o kwotę 92 500,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi: 57 931 485,10 
zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 38 097 219,51 zł, z czego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych – 28 391 155,73 zł, z tego:  wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane: 17 496 514,01 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 10 894 641,72 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4449



b) dotacje na zadania bieżące: 5 618 000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3 338 063,78 zł, 

d)  wydatki na obsługę długu: 750 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe: 19 834 265,59 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie: 19 834 265,59 zł, z czego 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie: 2 580 182,53 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 5 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2024 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2024” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 9 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2024 „Plan finansowy wydatków majątkowych” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 10 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2024 „Plan środków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy  w roku 2024” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały, Załącznik do Uchwały Budżetowej 
na rok 2024 - „Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych 
w 2024 r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 Uchwały Nr II/9/2024 z dnia 28 maja 2024, dokonuje 
się zmiany w  dodatkowym załączniku do uchwały Budżetowej na rok 2024 określającym „Dochody i wydatki 
na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami 
administracji rządowej w 2024” w brzmieniu załącznika Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 11 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2024 „Wykaz programów i projektów realizowanych w 2024 r. z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały 

§ 9. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 4 do uchwały 
Budżetowej na rok 2024 określający „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2024” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tymbark. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Tymbark 

 
 

Iwona Toporkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4449



    Załącznik nr 1 
                      do Uchwały Nr III/19/2024 

      Rady Gminy Tymbark 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Tymbark na 2024 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 191 700,00 0,00 6 000,00 197 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 700,00 0,00 6 000,00 178 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 6 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 308 218,85 0,00 3 000,00 311 218,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 233 000,00 0,00 3 000,00 236 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

12 850 853,00 -40 000,00 247 000,00 13 057 853,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 882 480,00 -10 000,00 160 000,00 4 032 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 678 000,00 0,00 160 000,00 3 838 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 177 000,00 -10 000,00 0,00 167 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 050 700,00 -30 000,00 50 000,00 2 070 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4449



 
 Strona 1 z 3  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 960 000,00 0,00 50 000,00 1 010 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 559 000,00 -30 000,00 0,00 529 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

177 975,00 0,00 37 000,00 214 975,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

143 975,00 0,00 17 000,00 160 975,00 

801   Oświata i wychowanie 1 680 734,00 0,00 55 760,00 1 736 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 34 000,00 0,00 7 000,00 41 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 360 000,00 0,00 48 760,00 408 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 48 760,00 48 760,00 

852   Pomoc społeczna 631 924,19 0,00 20 967,63 652 891,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 85295  Pozostała działalność 156 356,19 0,00 14 967,63 171 323,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4449



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

106 718,19 0,00 14 967,63 121 685,82 

 
Strona 2 z 3 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 300,00 0,00 15 300,00 30 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 15 300,00 0,00 15 300,00 30 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

15 300,00 0,00 15 300,00 30 600,00 

926   Kultura fizyczna 114 838,00 0,00 10 000,00 124 838,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 100 000,00 0,00 10 000,00 110 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 40 045 306,45 -40 000,00 358 027,63 40 363 334,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 626 585,64 0,00 0,00 12 626 585,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 973 390,64 0,00 0,00 2 973 390,64 

 

Ogółem: 52 671 892,09 -40 000,00 358 027,63 52 989 919,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 973 390,64 0,00 0,00 2 973 390,64 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4449



      Załącznik nr 2 
                             do Uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Tymbark 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Tymbark na 2024 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 13 747 214,26 489 493,67 489 493,67 1 333,21 488 160,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 257 720,59 13 257 720,59 2 580 182,53 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 792 214,26 489 493,67 489 493,67 1 333,21 488 160,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 302 720,59 13 302 720,59 2 580 182,53 0,00 0,00 

 
01043 

 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 3 057 208,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 208,11 3 057 208,11 418 160,37 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 057 208,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 208,11 3 057 208,11 418 160,37 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 10 260 312,48 419 800,00 419 800,00 0,00 419 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840 512,48 9 840 512,48 2 162 022,16 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 335 312,48 419 800,00 419 800,00 0,00 419 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 915 512,48 9 915 512,48 2 162 022,16 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 427 993,67 67 993,67 67 993,67 1 333,21 66 660,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 993,67 67 993,67 67 993,67 1 333,21 66 660,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 339 076,00 2 115 781,00 2 115 781,00 0,00 2 115 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223 295,00 3 223 295,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 484 076,00 2 263 281,00 2 263 281,00 0,00 2 263 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 795,00 3 220 795,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 770 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 295,00 770 295,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 767 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 795,00 767 795,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 326 381,00 1 932 381,00 1 932 381,00 0,00 1 932 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 394 000,00 2 394 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 475 381,00 2 081 381,00 2 081 381,00 0,00 2 081 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 394 000,00 2 394 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 159 400,00 159 400,00 159 400,00 0,00 159 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 900,00 157 900,00 157 900,00 0,00 157 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 264 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 200,00 181 200,00 181 200,00 0,00 181 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 258 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 200,00 175 200,00 175 200,00 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4449



750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 969 869,00 4 948 869,00 4 713 169,00 3 733 569,00 979 600,00 0,00 235 700,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 800,00 32 800,00 32 800,00 30 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 002 669,00 4 981 669,00 4 745 969,00 3 763 569,00 982 400,00 0,00 235 700,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 738 000,00 3 717 000,00 3 697 000,00 2 982 000,00 715 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 300,00 31 300,00 31 300,00 30 000,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 769 300,00 3 748 300,00 3 728 300,00 3 012 000,00 716 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 150 500,00 150 500,00 150 500,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 473 320,90 20 438 370,90 15 072 663,90 12 537 065,50 2 535 598,40 4 837 000,00 528 707,00 0,00 0,00 0,00 34 950,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -60 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 760,00 48 760,00 48 760,00 0,00 48 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 482 080,90 20 397 130,90 15 031 423,90 12 477 065,50 2 554 358,40 4 837 000,00 528 707,00 0,00 0,00 0,00 84 950,00 84 950,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 287 121,00 12 287 121,00 10 187 741,00 9 044 414,00 1 143 327,00 1 700 000,00 399 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 237 121,00 12 237 121,00 10 137 741,00 8 994 414,00 1 143 327,00 1 700 000,00 399 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 637 464,50 637 464,50 475 717,50 437 381,50 38 336,00 146 000,00 15 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 627 464,50 627 464,50 465 717,50 427 381,50 38 336,00 146 000,00 15 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 133 359,40 4 111 359,40 2 162 359,40 1 711 000,00 451 359,40 1 880 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 103 359,40 4 081 359,40 2 132 359,40 1 711 000,00 421 359,40 1 880 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 1 052 761,00 1 039 811,00 1 037 311,00 540 000,00 497 311,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 12 950,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 760,00 48 760,00 48 760,00 0,00 48 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 101 521,00 1 088 571,00 1 086 071,00 540 000,00 546 071,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 12 950,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 107 968,00 107 968,00 107 968,00 0,00 107 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 968,00 107 968,00 107 968,00 0,00 107 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 188 182,21 188 182,21 165 082,21 17 000,00 148 082,21 23 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 182,21 225 182,21 202 082,21 17 000,00 185 082,21 23 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 143 182,21 143 182,21 120 082,21 17 000,00 103 082,21 23 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 182,21 180 182,21 157 082,21 17 000,00 140 082,21 23 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 007 770,19 2 007 770,19 1 585 307,00 799 005,00 786 302,00 0,00 422 463,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 800,00 -32 800,00 -32 800,00 -31 500,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 467,63 22 467,63 7 793,48 1 500,00 6 293,48 0,00 14 674,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 997 437,82 1 997 437,82 1 560 300,48 769 005,00 791 295,48 0,00 437 137,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 1 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 1 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4449



                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 932 823,00 932 823,00 888 093,00 760 323,00 127 770,00 0,00 44 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 800,00 -32 800,00 -32 800,00 -31 500,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900 023,00 900 023,00 855 293,00 728 823,00 126 470,00 0,00 44 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 180 856,19 180 856,19 80 556,00 0,00 80 556,00 0,00 100 300,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 967,63 14 967,63 293,48 0,00 293,48 0,00 14 674,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 823,82 195 823,82 80 849,48 0,00 80 849,48 0,00 114 974,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 783 887,17 2 501 387,17 2 500 387,17 160 000,00 2 340 387,17 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 798 887,17 2 516 387,17 2 515 387,17 160 000,00 2 355 387,17 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 429 438,00 429 438,00 329 438,00 16 100,00 313 338,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 738,00 433 738,00 333 738,00 20 400,00 313 338,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 176 438,00 176 438,00 76 438,00 16 100,00 60 338,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 738,00 180 738,00 80 738,00 20 400,00 60 338,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 613 457,47 37 871 691,88 28 195 302,25 17 552 214,01 10 643 088,24 5 618 000,00 3 308 389,63 0,00 0,00 750 000,00 19 741 765,59 19 741 765,59 2 580 182,53 0,00 0,00 

zmniejszenie -232 800,00 -140 300,00 -140 300,00 -91 500,00 -48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 500,00 -92 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550 827,63 365 827,63 336 153,48 35 800,00 300 353,48 0,00 29 674,15 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 931 485,10 38 097 219,51 28 391 155,73 17 496 514,01 10 894 641,72 5 618 000,00 3 338 063,78 0,00 0,00 750 000,00 19 834 265,59 19 834 265,59 2 580 182,53 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4449



 

                                                                                             Załącznik nr 3    do  Uchwały   Nr III/19/2024
                                                                                                                             Rady Gminy Tymbark
                                                                                                                          z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania

Narkomanii w 2024  roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie plan przed
zmianą

zmina (+,-) Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

905 Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pienięznych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrędnych
przepisach

4 207,21 0,00 4 207,21

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

143 975,00 37 000,00 180 975,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

143 975,00 37 000,00 180 975,00

wpłaty z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 20 000,00 20 000,00

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
(§ 0480)

143 975,00 17 000,00 160 975,00
851 Ochrona zdrowia 148 182,21 37 000,00 185 182,21

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 5 000,00 0,00 5 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000,00 5 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 0,00 5 000,00

0,00
1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób zagrożonych
uzależnieniem od narkotyków

1 000,00 1 000,00

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii
pomocy psychospołecznej i prawnej

1 000,00 1 000,00

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i
edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie rozwiązywania
problemów narkomanii w szczególności dla dzieci i młodzieży, w
tym: prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo - rekreacyjnych
dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania dzieci
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo -
wychowawczych i socjoterapeutycznych

3 000,00 3 000,00

0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 182,21 37 000,00 180 182,21

    wydatki bieżące, w tym; 143 182,21 37 000,00 180 182,21
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 120 082,21 37 000,00 157 082,21
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 000,00 0,00 17 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 103 082,21 37 000,00 140 082,21
2. dotacje na zadania bieżące 23 000,00 0,00 23 000,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 0,00 100,00

0,00
1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji
dla osób uzależnionych od alkoholu, w szczególności, w tym:

4 000,00 0,00 4 000,00

1) dotacja na zadania realizowane przez Ośrodek Interwencji
Kryzysowej w Nowym Sączu - opieki nad osobami nietrzeźwymi
oraz zapewnienie schronienia ofiarom przemocy w rodzinie

0,00

2) świadczenie usług przez Niepubliczny Zakład Opieki
Zdrowotnej ”Promedicum” na rzecz osób uzależnionych

4 000,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4449



2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy
alkoholowe pomocy psychologicznej i prawnej, a w szczególności
ochrony przed przemocą w rodzinie

5 000,00 0,00 5 000,00

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych,
w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym: prowadzenie
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach
opiekuńczo - wychowawczych i socjoterapeutycznych (realizacja
w szkołach wybranych części programów profilaktycznych w tym
prowadzenie prelekcji z zakresu uzależnień od alkoholu  i
narkomanii), w szczególności:

94 082,21 37 000,00 131 082,21

1) organizowanie  imprez;  Dzień Wiosny , Dzień Dziecka, Dni
Tymbarku, Wiosenny Przegląd Młodych Solistów
2) Zagospodarowanie wolnego czasu dla młodzieży i dzieci
szkolnych w formie; zajęć na basenie,wycieczek, korzystania z
obiektów sportowych, organizacji kolonii i półkolonii, zajęć w
świetlicy środowiskowej.
4. Wspomaganie działalności i współpraca z organizacjami
pożytku publicznego  i wolontariatu w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych, w szczególności:

23 000,00 0,00 23 000,00

1) dotacje na realizację zadań z zakresu sportu oraz prowadzenia
świetlic środowiskowych przez podmioty pożytku publicznego i
wolontariatu celem zagospodarowania wolnego czasu dzieci i
młodzieży

0,00

5. Zapewnienie środków na pracę Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych

17 100,00 0,00 17 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4449



Załącznik nr 4 
                                                                                                                   do Uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Tymbark 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 
Zmiana w planie finansowym wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Tymbark na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 257 720,59 45 000,00 13 302 720,59  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 057 208,11 0,00 3 057 208,11  

    3 057 208,11 0,00 3 057 208,11  

   Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na terenie Gminy Tymbark 796 802,01 40 000,00 836 802,01  

   
Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego w Gminie Tymbark - etap II - 
Piekiełko - wodociag, Tymbark Zamieście - kanalizacja 

576 337,25 - 40 000,00 536 337,25  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 840 512,48 75 000,00 9 915 512,48  

    9 840 512,48 75 000,00 9 915 512,48  

   Modernizacja kanalizacji sanitarnej na osiedlu "Na Stoku" w Tymbarku 0,00 15 000,00 15 000,00  

   
Przygotowanie dokumentacji do zamiany obszaru i granic aglomeracji w Gminie 
Tymbark 

0,00 30 000,00 30 000,00  

   Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej 0,00 50 000,00 50 000,00  

   
Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego w Gminie Tymbark - etap II - 
Piekiełko - wodociag, Tymbark Zamieście - kanalizacja 

2 804 452,75 - 20 000,00 2 784 452,75  

 01095  Pozostała działalność 360 000,00 - 30 000,00 330 000,00  

    360 000,00 - 30 000,00 330 000,00  

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych "Tajdusie" w m. Zamieście - 
wkład własny 

306 872,00 - 30 000,00 276 872,00  

600   Transport i łączność 3 223 295,00 - 2 500,00 3 220 795,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 770 295,00 - 2 500,00 767 795,00  

    770 295,00 - 2 500,00 767 795,00  

   

Dokumentacja projektowa zadania pn.: „Przebudowa skrzyżowania drogi 
krajowej nr 28 z drogą powiatową nr 1632K Kępanów – Tymbark oraz drogą 
gminną nr 2548262 Do Noku w m. Tymbark” rozszerzonego o zakres 
przebudowy skrzyżowania DK28 z drogami gminnymi Kościelna nr 340812K i 
Podlas nr 340666K w m. Tymbark - pomoc rzeczowa 

37 500,00 - 2 500,00 35 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 34 950,00 50 000,00 84 950,00  

 80195  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00  

    0,00 50 000,00 50 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4449



   
Opracowanie dokumentacji projektowej dostosowania budynku Szkoły 
Podstawowej w Tymbarku dla osób niepełnosprawnych wraz z inwentaryzacją 
budynku 

0,00 50 000,00 50 000,00 
 

  
Razem 19 741 765,59 92 500,00 19 834 265,59  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4449



                                                                                                                                 
                                                                                              

                                                                                   Załącznik nr 5  do Uchwały Nr III/19/2024
                                                                                                                 Rady Gminy Tymbark
                                                                                                     z dnia 26 czerwca 2024 r.

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy (Sołectwa) w 2024 roku

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki pomocniczej Plan przed
zmianą

Zmian (+,-) Plan po
zmianie

1 2 3 4
020 02001 Gospodarka leśna 40 000,00 0,00 40 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 0,00 9 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 000,00 0,00 31 000,00

600 60017 Drogi wewnętrzne 159 400,00 -1 500,00 157 900,00
    wydatki bieżące, w tym; 159 400,00 -1 500,00 157 900,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 159 400,00 -1 500,00 157 900,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 159 400,00 -1 500,00 157 900,00

750 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 500,00 1 500,00 12 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 10 500,00 1 500,00 12 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 500,00 1 500,00 12 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 500,00 1 500,00 12 000,00

750 75095 Pozostała działalność 3 600,00 0,00 3 600,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 600,00 0,00 3 600,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00 0,00 3 600,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 16 167,00 0,00 16 167,00
    wydatki bieżące, w tym; 16 167,00 0,00 16 167,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 16 167,00 0,00 16 167,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 167,00 0,00 16 167,00

801 80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 0,00 2 500,00
    wydatki bieżące, w tym; 2 500,00 0,00 2 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 500,00 0,00 2 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 0,00 2 500,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 500,00 0,00 9 500,00
    wydatki bieżące, w tym; 9 500,00 0,00 9 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 9 500,00 0,00 9 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 500,00 0,00 9 500,00

921 92120 Ochorna zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00 0,00 3 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 0,00 3 000,00
Sołectwo Piekiełko 21 000,00 0,00 21 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 21 000,00 0,00 21 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 21 000,00 0,00 21 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 21 000,00 0,00 21 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 000,00 0,00 21 000,00
Sołectwo Podłopień** 68 667,00 0,00 68 667,00

60017 Drogi wewnętrzne 60 000,00 0,00 60 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 60 000,00 0,00 60 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 60 000,00 0,00 60 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00 0,00 60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 167,00 0,00 6 167,00
    wydatki bieżące, w tym; 6 167,00 0,00 6 167,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 6 167,00 0,00 6 167,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 167,00 0,00 6 167,00

80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 0,00 2 500,00
    wydatki bieżące, w tym; 2 500,00 0,00 2 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 500,00 0,00 2 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 0,00 2 500,00
Sołectwo Tymbark * 113 000,00 0,00 113 000,00

02001 Gospodarka leśna 40 000,00 0,00 40 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 0,00 9 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 000,00 0,00 31 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 39 400,00 0,00 39 400,00
    wydatki bieżące, w tym; 39 400,00 0,00 39 400,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 39 400,00 0,00 39 400,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 400,00 0,00 39 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 500,00 0,00 10 500,00
    wydatki bieżące, w tym; 10 500,00 0,00 10 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 500,00 0,00 10 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 500,00 0,00 10 500,00

75095 Pozostała działalność 3 600,00 0,00 3 600,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 600,00 0,00 3 600,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00 0,00 3 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 10 000,00 0,00 10 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000,00 0,00 10 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 0,00 10 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 500,00 0,00 6 500,00
    wydatki bieżące, w tym; 6 500,00 0,00 6 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 6 500,00 0,00 6 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 500,00 0,00 6 500,00

92120 Ochorna zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00 0,00 3 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 0,00 3 000,00
Sołectwo Zamieście 29 000,00 0,00 29 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 26 000,00 0,00 26 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 26 000,00 0,00 26 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 26 000,00 0,00 26 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 000,00 0,00 26 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 0,00 3 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 0,00 3 000,00
Sołectwo Zawadka 13 000,00 0,00 13 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 13 000,00 -1 500,00 11 500,00
    wydatki bieżące, w tym; 13 000,00 -1 500,00 11 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 13 000,00 -1 500,00 11 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000,00 -1 500,00 11 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 500,00 1 500,00
    wydatki bieżące, w tym; 0,00 1 500,00 1 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 0,00 1 500,00 1 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 1 500,00 1 500,00
OGÓŁEM 244 667,00 0,00 244 667,00

* Sołectwo Tymbark –  finansowanie wydatków; środki budżetu 73 000,00 zł, środki warunkowe 40
000,00 zł uzależnione od sprzedaży drewna,
** Sołectwo Podłopieńk –  finansowanie wydatków; środki budżetu 60 000,00 zł, środki warunkowe 8
667,00 zł uzależnione od sprzedaży drewna,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4449



                      
                                                    

                                               Załącznik nr 6  do Uchwały Nr III/19/2024
        Rady Gminy Tymbark
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  i wydatków nimi finansowanych w roku 2024

                     Plan dochodów
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed

zmianą
Zmiana Plan po

zmianie

Plan dochodów
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki

Społecznej
15 300,00 15 300,00 30 600,00

85395 Pozostała działalność 15 300,00 15 300,00 30 600,00
2180 Środki z Funduszu Przeiwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie zadań związanych z
przecidziałaniem COVID-19 -
refundacja podatku VAT dla odbiorców
paliw gazowych

15 300,00 15 300,00 30 600,00

Ogółem; 15 300,00 15 300,00 30 600,00

Plan wydatków
85395 Pozostała działaność 15 300,00 15 300,00 30 600,00

    wydatki bieżące, w tym; 15 300,00 15 300,00 30 600,00
1. wydatki jednostek budżetowych; 300,00 300,00 600,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

300,00 300,00 600,00

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 15 000,00 30 000,00
Ogółem; 0,00 15 300,00 30 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4449



Załącznik nr 7 
               do Uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Tymbark 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej w 2024 r. 

                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 128,00 0,00 53 128,00 53 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 128,00 53 128,00 0,00 

po zmianach 53 128,00 0,00 53 128,00 53 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 128,00 53 128,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 128,00 0,00 53 128,00 53 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 128,00 53 128,00 0,00 

po zmianach 53 128,00 0,00 53 128,00 53 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 128,00 53 128,00 0,00 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r. 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 128,00 10 000,00 53 128,00 63 128,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 53 128,00 53 128,00 0,00 

po zmianach 63 128,00 10 000,00 53 128,00 63 128,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 53 128,00 53 128,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4449



    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                            Załącznik nr 8  do Uchwały Nr III/19/2024   
Rady Gminy Tymbark
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Wykaz programów i projektów realizowanych w 2024 r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka
organizacyjna
realizująca
program

Okres
realizacji
programu

Dział Rozdział Łączne nakłady finansowe
(całego okresu realizacji

programu)

Wysokość wydatków w 2024 r.

środki budżetu
Gminy (wydatki
kwalifikowalne)

środki budżetu Gminy
(wydatki

niekwalifikowalne)

środki budżetu
państwa

środki z budżetu Unii
Europejskiej

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

I. Programy bieżące

II. Programy majątkowe
1. Rozbudowa systemu wodno

kanalizacyjnegio w Gminie Tymbark - etap II

Urząd Gminy
Tymbark

2023-2024 010 01043 536 337,25 0,00 118 176,88 0,00 418 160,37

2 Rozbudowa systemu wodno
kanalizacyjnegio w Gminie Tymbark - etap II

Urząd Gminy
Tymbark

2023-2024 010 01044 2 784 452,75 622 430,59 0,00 2 162 022,16

R-m x 3 320 790,00 0,00 740 607,47 0,00 2 580 182,53

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4449



 
Załącznik nr 9 

                                                                                                                 do Uchwały Nr III/19/2024 
Rady Gminy Tymbark 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 224 238,19 224 238,19 0,00 224 238,19 224 238,19 84 608,00 38 682,00 45 926,00 0,00 139 630,19 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 967,63 14 967,63 0,00 14 967,63 14 967,63 293,48 0,00 293,48 0,00 14 674,15 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 205,82 239 205,82 0,00 239 205,82 239 205,82 84 901,48 38 682,00 46 219,48 0,00 154 304,34 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 106 718,19 106 718,19 0,00 106 718,19 106 718,19 6 418,00 0,00 6 418,00 0,00 100 300,19 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 967,63 14 967,63 0,00 14 967,63 14 967,63 293,48 0,00 293,48 0,00 14 674,15 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 685,82 121 685,82 0,00 121 685,82 121 685,82 6 711,48 0,00 6 711,48 0,00 114 974,34 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 575 532,86 2 575 532,86 0,00 2 575 532,86 2 575 532,86 470 073,67 305 109,51 164 964,16 0,00 2 105 459,19 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 967,63 14 967,63 0,00 14 967,63 14 967,63 293,48 0,00 293,48 0,00 14 674,15 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 590 500,49 2 590 500,49 0,00 2 590 500,49 2 590 500,49 470 367,15 305 109,51 165 257,64 0,00 2 120 133,34 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4449


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY TYMBARK z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	tir. 1 (6) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (7) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-07-03T12:36:53+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




